
UCHWAŁA NR IX/86/2024 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 23 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia zobowiązań przekraczających rok budżetowy 2024 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Gminy Jasło uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXXII/658/2024 Rady Gminy Jasło z dnia 28 lutego 2024r. w sprawie zaciągnięcia 
zobowiązań przekraczających rok budżetowy 2024, §1 otrzymuje brzmienie „Upoważnia się Wójta Gminy Jasło do 
zaciągnięcia zobowiązania przekraczającego rok budżetowy 2024 w kwocie 66 309,30 zł brutto (słownie: 
sześćdziesiąt sześć tysięcy trzysta dziewięć złotych 30/100) na kontynuacje sporządzania projektu Planu Ogólnego 
dla obszaru gminy Jasło realizowanego w ramach zadania „Opracowanie ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Jasło”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0466A80-34DF-4573-A629-A549FDFD559A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/86/2024 RADY GMINY JASŁO z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


